AUCTION NOTICE

On the direction of Commandant CMT & SD Golra, M/S Jhelum Auction Mart will arrange auction of Unserviceable Stores / Scrap at Heavy Industries Taxila (HIT) premises C/O CMT & SD Golra on the basis of "As is Where is" as per following program:-

- Auction will be conducted from 14-15 May 2025 between 0930 to 1500 hours. Bidders will be allowed to view / assess auctionable stores / scrap on 05 May 2025 to 09 May 2025 (1000 to 1200 hours) at HIT (HRF-T).
- 2. No individual / party will be allowed to visit auctionable stores / scrap area on commencement of auction.

Note

- Competent Authority is empowered to reject / cancel any accepted or all bids without any reason.
- Interested parties / bidders must be in possession of original CNIC (alongwith photocopy) for entry in the HIT, otherwise no entry will be allowed.
- c. Successful bidders will deposit 25% amount of total sale amount of auctioned lot at the spot / same day and remaining 75% amount alongwith general sale tax / income tax / other govt taxes according to latest policy will be deposited to auctioneer within due course of time frame for onward deposited into Govt Treasury. In case of failure, deposited 25% amount will be surrendered into Govt Treasury.
- d. General sale tax / Income tax / other govt taxes according to latest policy will be deposited into Govt tax number FTN-9010700-4 otherwise bid will not be consider accepted.
- e. Successful bidders will be liable to deposit 05 x set of firm / company letter head, delivery order, taxes challan forms and computerized national identity card copies.
- f. Successful bidders will themselves remove the auctioned lot from HIT premises. No other bidder representative will be allowed to remove auctioned lot.
- g. Successful bidders will remove auctioned lot within fifteen working days including auction days on their own expenses. Otherwise penalty will be imposed as per existing procedure.
- Additional conditions will be announced before start of auction. For details information, please contact telephone no. 0325-1656066.

CMT 85

فيلام عام

کمانڈ نٹ سٹول ایم ٹی اینڈسٹورز ڈپو گولوہ کے زیر انتظام ہوی انڈسٹر پوٹیکسلامیں میسر زجہلم آ کشن مارٹ کو مند رجہ زیل پر وگرام کے مطابق نیلام عام کروائے گا۔ جس میں نا کار ہسٹورز اسکریپ ''جہاں ہے جیساہے '' کی بنیاد پر ہوگا۔

ا۔ نیلام عام 14 تا 15 مئی 2025 (مح 0930 تا 0300 بچے) ہوگا۔ یولی دہندگان کو ہیوی انڈسٹریز ٹیکسلا (HRF-T) میں مقررہ تاریخ 05 مئی 2025 تا 0900 تا 1200 بڑے) تک سامان دیکھنے کی احازت ہوگی۔

ب۔ یولی شروع ہونے سے بعد کسی فر دیایارٹی کوسامان دیکھنے کی اجازت بالکل مدہوگی۔

نوٹ:۔

ا۔ مجاز اتھارٹی کوئی بھی منظور شدہ پولی یا تمام پولیاں بغیر کوئی وجہ بتائے منسوخ کرنے کاحق رکھتی ہے۔

ب۔ یولی دہندگان کے پاس نادرا کااصل ہناختی کارڈ بمعہ فوٹو کائی کاہونا لازی ہے بغیر ہناختی کارڈ کے داخلہ ممنوع ہوگا۔

پ۔ کامیاب یولی دھندہ، یولی کے اختتام پر اپنی کل یولی کا %25 موقع پر شمع کرانے کاپابند ہوگا اور بقیہ %75 رقم بشمول جزر کسیل فیکس اضافی فیکس گورنمنٹ کی موجو دہ پالیسی کے مطابق آ کشیر کے پاس مقررہ مدت کے دوران جع کرانے کاپابند ہوگا۔ بصورت دیگر بقیہ رقم مقررہ وقت کے اندر جمع نہ کرانے کی صورت میں جمع ہدہ %25رقم مرکاری خوانے میں ضبط کر دیا جائے گا۔

ے۔ جزر کسیلوئیکس ا انکم فیکس بھمول اضافی ٹیکس گورنمنٹ کی موجودہ پالیسی کے مطابق 4-FTN 9010700 میں جمع ہوگا۔ بصورت دیگر قابل قبول نہ ہوگا۔

و۔ کامیاب پولی دھندہ فرم کالیٹر ھیڈ بمعہ ڈلیوری آر ڈر نہیکس جمع کرانے کی رسید و چالان اور کمپیوفر ائو ڈھناختی کار ڈکے یا پچ (5) سیٹ جمع کرانے کایا بند ہوگا۔

ذ۔ کامیاب بولی دھندہ بذات خودلاٹ اٹھانے کاپابند ہوگا۔لاٹ اٹھانے کیلیے کوئی دوسر انمائندہ قابل قبول نہیں ہوگا۔

ر۔ کامیاب یولی دھندہ لاٹ کو پندرہ دنوں بمع آ کشن ایام کے اپنے ٹر چے پر اٹھانے کاپابند ہوگا۔بصورت دیگر مروجہ قانون کے مطابق جرمانہ عائد ہوگا۔

ز۔ مزید شراکط کااعلان نیلام عام شروع ہونے سے پہلے کیاجائے گا۔معلومات کیلے فون نم مر 1656066-0325 پررابطہ کریں۔